
UCHWAŁA NR 794/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Lubaczowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Lubaczowie 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 581/XXX/2013 z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany i ustalenia tekstu 
jednolitego Regulaminu utrzymania czystości porządku na terenie miasta Lubaczowa wprowadza następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„sezonie letnim - należy przez to rozumieć okres od 1 kwietnia do 31 października,”;

2) w § 2 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„sezonie zimowym - należy przez to rozumieć okres od 1 listopada do 31 marca.”;

3) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„papieru i tektury,”;

4) w § 6 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„pojemniki do selektywnej zbiórki o pojemności od 110 l do 2500 l,”;

5) w § 6 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„BRĄZOWY z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, w tym zielone.”;

6) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się minimalną częstotliwość odbioru odpadów komunalnych pochodzących z selektywnej zbiórki, takich jak: papier 
i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metal: 

1) dla budynków jednorodzinnych - w sezonie letnim nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, w sezonie zimowym nie 
rzadziej niż raz w miesiącu, 

2) dla budynków wielorodzinnych - po wypełnieniu poszczególnych gniazd pojemników przeznaczonych do selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych, jednaj nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

3) dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - nie rzadziej niż raz 
w miesiącu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 2014 r. 

Id: 373EEE43-08E0-4F25-9D2D-4D8829A7085F. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Lubaczowie 

inż. Zdzisław Cioch

Id: 373EEE43-08E0-4F25-9D2D-4D8829A7085F. Podpisany Strona 2




